PORTARIA Nº 373/21
 de 22 de novembro de 2021

Anildo Costella, Prefeito Municipal de Vila Lângaro, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o que dispõem a Lei Orgânica do
Município.

RESOLVE

Art. 1° - Autoriza os Servidores Municipais SIDNEIA BIASOTTO,
LAURA COSTELLA, ELENARA TEIXEIRA, ADRIANA PELISSARO, DANIELA
DAMETTO, LUIS KULMAN a viajarem para Porto Alegre, no dia 23 de novembro
de 2021, a fim de participarem da entrega da Premiação Salvador Celia - PIM -
Primeira Infância Melhor, no Centro Histórico.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

        GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA LÂNGARO,
       em 22 de novembro de 2021.

Anildo Costella
       Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Rodrigo Milani
Secretário de Administração e Planejamento